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Jahreswerte 2016 und 2017, Datenstand: November 2018

Bitte beachten Sie:

Rickzahlungen/Tilgungen nach § 42a SGB |l flie3en in die statistische Erfassung der gewéhrten
Zahlungsanspruche der Leistungsart § 24 (1) SGB Il nicht ein.

Jahreswerte

Jahresdurchschnitt
Bestand Leistungsberech-
tigte (LB) mit Anspruch auf

unabweisbaren Bedarf

nach § 24(1) SGB Il

Jahressumme der
Zahlungsanspruche
nach § 24 (1) in Euro

Durchschnittliche
monatliche
Zahlungsanspriiche
nach § 24 (1) pro
Leistungsberechtigtem
(LB) in Euro

1

2

3

2016
2017

15.289
13.720

79.551.960
72.728.015

434
442
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